Mutua quos pariter iunxit concordia, quorum

Ambrosius sacro fluxit ab ore lepos.

Et sua, quæ monitis fuerat contracta seueris

Vite illustrauit secula mundiciēs.

Hinc & Arcesilaū cum ad eos à Theophrasto diuerteret,
dixisse ferunt, illos deos esse quospiā, aut aurei seculi re-
liquis. Erant enim ingenio minimè uulgari, aut multitu-
dinis fauoribus dedito, sed quod de Dionysodoro tibicine
fertur, illis conuenientissimè aptari potest, quem aliquando
dixisse tradunt exultantem atq; gloriantem, quòd nihil ex
suis pulsibus, neq; in trieris, neq; ad fontē unquā audiuisset,
sicuti Ismenij. Cœnare apud Crantorem solitum refert
Antigonus concorditer ambobus Arcesilao etiam adicte

uiuent

niventibus. Habitasse item Arcesilaum unà & Cratorem, Polemonemq; unà cum Cratete, & Lysiclide quodam ex civibus. Erat aut, inquit, amator, ut prædictū est, Polemonis quidem Crates, Crantoris autem Arcesilaus. Moriens autem Crates, ut Apollodorus in tertio chronicorū ait, libros reliquit, alios quidē philosophicos, alios de comœdiis. Orationes item populares alias, & alias de legationibus. Habuit & discipulos sanè memorabiles. Horū ex numero fuit Arcesilaus auditor eius, de quo in consequentibus dicemus, & Biō itē Borysthenites, ac postremo Theodoros, à quo secta Theodorica denominata est: de quo itē dicemus mox post Arcesilaum. Decem uerò fuerūt Crateses. Primus antiquæ comœdiæ poëta. Secundus orator Trallicus de Isocratis familia. Tertius uallorum effosor, qui ^{* ταπεινός} cum Alexandro militauit. Quartus Cynicus, de quo postea dicemus. Quintus philosophus Peripateticus. Sextus Academicus quē prædiximus, Septimus Malotes grāmaticus. Octauus qui geometrica scripsit. Nonus poëta epigramatum. Decimus Tarsensis Academicus philosophus.

C R A N T O R.

Crantor Solensis cum apud suos haberetur in honore concessit Athenas, ibiq; Xenocratis auditor. Polemoniq; socius in dicendo fuit. Reliquit autē commentaria ad xxx. uersuum milia. Ex eis quæ in Arcesilao nō desunt qui applicent. Fertur cū interrogatus esset quā obrem ita se Polemoni addixisset, respondisse, quia illo unquam neq; acutius neq; grauius audisset loquētem. Is cū incidisset in morbū, in Asclepianū secessit, ibiq; deambulabat. Cōtinuo ad eū illuc undiq; confluxere discipuli, existimantes illum non morbi causa, sed quòd ibi scholam uellet instituire. Aderat tum illic & Arcesilaus uolēs ab illo se ad Polemo-

nem commendari, quanquã amatore suo, sicuti cū ad Arcefilaum uenerimus, dicemus. Quæ ex re non solum nihil succensuit, sed ipse quoq; cum sanus factus esset, se ad audiendum Polemonem contulit, atq; inde multum illi & gloriæ & laudis accessit. Fertur & substantiã Arcefilas reliquisse talentorum duodecim. Et cū ab eo rogaretur, ubi nam sepeliri uellet, dixisse: